8

INNOCENTIVS, P P X,

Morbio 27 (45)

Iudete fili salutem et apostolicam benedictionem. Nos de moribus sanctis alias laudabilibus probitatis et iustitiam meritis tuis quibus apud Nos magna dignitas commendari testimonio Nos induunt, ut hi specialibus fau-
 oribus et gratiis prosequamur. Volentes igitur tibi qui ut atheni ut parentibus tuis solatio esse possis, et favore deotionis accensus ad omnes dei sacros et abratu ordines ad illum primonij tui seu postui beneij
 Calice quantocumque promovendi summoque ad sidera promissionum meritorum tuorum intuitu grandis fauore specialiter Nos a quibusvis decessis superius et infra an' alij Calice d'ijij concurri et potius a iure vel
 ab homine quavis occasione vel causa facti si quibus quocumque modo ad effectum perhiberi dumtaxat contineant. harum serie absolventur et absolutum fore censid. supplicationibus tuo nomine nobis
 scriptis hoc humiliter gortechi inclinatis. Nos ut ab ordinario tuo vel de eius aucto ad testimonio vita et mori tui commendentur licentia a quocumque quem malueris catholico Antistite grandis coionem
 ad iaphid habentes in propria sua retinend. vel in aliena os No istam loci contentu. Postquam de present' p' te eligend. officiali characteres g'ris illo nondum insignitus hi insigniri et ad quatuor
 unonci quatuor f'riachi vel non f'riachi seu unice et habund' ad hoc quocumque subdiaconatus Diaconatus et f'riatus ordines tibi Dominici, seu alij f'riatus diebus continui vel interpositi et
 temporis ad id a iure statuta ac n' f'riachi abae. Cone. Ind' designati minime de nati annis curricula non de p'etato et hi in unoquoque dei sacri ordinibus antequam ad alium promo-
 uantur hi minime de decessis ad illum primonij seu beneij huiusmodi illud pacifice possideat illius f'riachi sed. et pro ad congruam tui sustentationem sufficiant tui ad idoneis
 c'p'ariari promovendi et promotus in illi et in altari ministerio ministrare libere solite ualtes aplice aucto. Nos p'hibend. concedimus et indulgemus. Nec non ordinario tui seu alij Antistit
 p' te eligend. p' f'riachi ordines huiusmodi conf'end. huiusmodi impartimur. Non obstant. Contentionibus et ord' aplice et omni q' contrarij quibuscumque. Ad istum aut quod donec h' de Calice seu alio
 annuo redditu ad congruam tui sustentationem sufficiend. proindum fuerit primonij huiusmodi sum p'nd' d' h' ad illius illum promovendi contig'it alienare vel h' p' h' decessis nullo modo possit. Dat
 Rome apud Sancti Mariani Maioris sub Annulo Piscatoris Die Nij Nouembri Anno M D C Lij Anno